Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3 » Q9 2016 г. № 3 <3<&

Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование системы управления
общественными финансами в Куйбышевском
районе на 2017-2019 годы»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и совершенствования
системы управления общественными финансами администрации муниципального
района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Совершенствование системы
управления общественными финансами в Куйбышевском районе на 2017-2019
годы" (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года Постановление
администрации МР «Куйбышевский район» № 518 от 23 октября 2013 г. «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование системы
управления общественными финансами в Куйбышевском районе на 2014-2016
годы».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на

заведующего финансовым отделом муниципального района "Куйбышевский район"
Новикову Н.А.

С.Н. Макридов